ПРОТОКОЛ

заседания Совета по профилактике правонарушений

Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики

30 апреля  2020 года

                                          № 4
д. Малое Буяново

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Глава Малобуяновского сельского поселения

(председатель Совета по профилактике правонарушений)

	с. В. кУЗНЕЦОВ

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Секретарь Совета по профилактике правонарушений
	О. В. КРАСНОВА

	Члены Совета по профилактике правонарушений

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Заведующий
Малобуяновского ЦСДК

	И. А. АНДРЕЕВА

Н. И. Пушкина

Г.И. БАТРОВА

Н.В. МАТВЕЕВА

Д.А. СЕЙФУЛЛИН

Н.П. ФЕДОТОВА

КУЗНЕЦОВ В. А.
.

(всего  8  из 8 членов Совета по профилактике правонарушений)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Об организации культурно-массовых мероприятий среди населения.

2. Проведение праздничных мероприятий 1 мая и 9 мая.

1. Об организации культурно-массовых мероприятий среди населения.

Слушали Кузнецова В. А.. Все культурно-массовые мероприятия в связи с пандемии не проводятся. Тем не менее, можно принимать участие в дистанционных мероприятиях, конкурсах.

2. Проведение праздничных мероприятий 1 мая и 9 мая. Выступил Глава администрации Сергей Кузнецов. Массовые праздничные мероприятия отменены. Соблюдая все меры предосторожности нужно возложить венки, цветы к памятникам Победы во всех деревнях поселения.
Решили:

1. Принять к сведению информацию  Кузнецова В. А.
2. В период праздничных выходных в ночное время организовать рейды с работниками образовательных учреждений и членами Совета по профилактике правонарушений сельского поселения.

Голосовали: «за» - 8, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Председатель

Совета по профилактике правонарушений                                               С. В. Кузнецов
Секретарь

Совета по профилактике правонарушений                                               О. В. Краснова